

**Comets Bygg & Renovering AB**  
**Org nr 559472-3560**

**Årsredovisning för räkenskapsåret 241101 - 251031**

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Valdemarsvik 2026-02-27

**Elektroniskt underskriven av:**  
**Erik Oscar Joacim Comét**  
Styrelseledamot

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att erbjuda tjänster och material inom snickeri.

Företaget har sitt säte i Valdemarsvik.

<b>Flerårsöversikt, kkr</b>	<b>24/25</b>	<b>2024</b>
Nettoomsättning	1 674	1 106
Resultat efter finansiella poster	57	165
Soliditet %	36	31

Nettoomsättningen har ökat med 51 % på grund av ökad ordergång.

#### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	0	130 977
Disposition enligt beslut av årsstämma:			
Balanseras i ny räkning		130 977	-130 977
Årets resultat			44 720
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>130 977</b>	<b>44 720</b>

	<b>241101</b>
<b>Förslag till resultatdisposition</b>	<b>251031</b>

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel	
balanserat resultat	130 977
årets resultat	44 720
<b>Totalt</b>	<b>175 697</b>

Disponeras för	
överföring till balanserat resultat	175 697
<b>Totalt</b>	<b>175 697</b>

### Styrelsens yttrande över den föreslagna utdelningen

Bolagets resultat och ställning är god, vilket framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar. Styrelsen bedömer att föreslagen utdelning har täckning i eget kapital och ligger inom ramen för bolagets utdelningspolicy. Soliditet och likviditet kommer även efter föreslagen utdelning att vara betryggande i relation till den bransch bolaget verkar inom och bolaget antas kunna fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt.

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>241101-251031</b>	<b>240215-241031</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 673 734	1 105 928
Övriga rörelseintäkter		639	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 674 373</b>	<b>1 105 928</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-803 512	-577 255
Övriga externa kostnader		-255 506	-174 770
Personalkostnader	2	-525 134	-170 446
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-27 204	-13 602
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 611 356</b>	<b>-936 073</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>63 017</b>	<b>169 855</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 465	-4 750
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-6 461</b>	<b>-4 748</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>56 556</b>	<b>165 107</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>56 556</b>	<b>165 107</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-11 836	-34 130
<b>Årets resultat</b>		<b>44 720</b>	<b>130 977</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>251031</b>	<b>241031</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	95 194	122 398
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>95 194</b>	<b>122 398</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>95 194</b>	<b>122 398</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		75 281	7 096
Övriga fordringar		18 356	2
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	97 326
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 723	1 852
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>105 360</b>	<b>106 276</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		350 801	281 603
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>350 801</b>	<b>281 603</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>456 161</b>	<b>387 879</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>551 355</b>	<b>510 277</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>251031</b>	<b>241031</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital, 250 aktier		25 000	25 000
<b>Summa bundet kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		130 977	0
Årets resultat		44 720	130 977
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>175 697</b>	<b>130 977</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>200 697</b>	<b>155 977</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	52 490	87 495
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>52 490</b>	<b>87 495</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		35 004	44 174
Leverantörsskulder		141 975	161 687
Skatteskulder		0	8 396
Övriga skulder		116 189	47 386
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 162
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>298 168</b>	<b>266 805</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>551 355</b>	<b>510 277</b>

## NOTER

### 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10  
Årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade  
avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

	Avskrivningsprocent
Inventarier, verktyg och installationer	20 %

## UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN

<b>2 Medelantalet anställda</b>	<b>241101</b>	<b>240215</b>
	<b>251031</b>	<b>241031</b>
Medelantalet anställda	1,0	0,5

## UPPLYSNINGAR TILL BALANSRÄKNINGEN

<b>3 Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>251031</b>	<b>241031</b>
Ingående anskaffningsvärden	136 000	0
Inköp	0	136 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>136 000</b>	<b>136 000</b>
Ingående avskrivningar	-13 602	0
Årets avskrivningar	-27 204	-13 602
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-40 806</b>	<b>-13 602</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>95 194</b>	<b>122 398</b>
<b>4 Långfristiga skulder</b>	<b>251031</b>	<b>241031</b>
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0
<b>5 Ställda säkerheter</b>	<b>251031</b>	<b>241031</b>
Företagsinteckningar	140 000	140 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	95 194	122 398
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>235 194</b>	<b>262 398</b>

## UNDERSKRIFTER

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-27

Valdemarsvik

*Erik Oscar Joacim Comét*  
**Erik Oscar Joacim Comét**  
Styrelseledamot  
2026-02-27